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ОПШТИНА КУМАНОВО

Сектор за комунални работи, инфраструктура и сообраќај
и заштита на животната средина и природата
-Одделение за инфраструктура и сообраќај-

Б  А  Р  А  Њ  Е
Од _______________________________ со ЕМБГ __________________________
Од _______________________________ со ЕМБГ __________________________
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Од _______________________________со  ЕМБГ __________________________
Од _______________________________ со  ЕМБГ _________________________
Од _______________________________ со  ЕМБГ _________________________
Од горенаведениот наслов барам-(е), да ни се потврди дека поранешната ул.________________________________бр.____________ сега е именувана од компетентните органи.
Потврдата ми е потребна за 
· регулирање на лични, патни и други документи;
· запишување на имот во Агенција за Катастар на недвижности – Куманово;

· регистрирање на правни лица во Централен Регистар на РСМ. 

Потребни документи:
· Фотокопија од лична -(и) карта-(и);
· Фотокопија од имотен лист (не постар од 6(шест) месеци);
· Потврда за платени административни такси во вредност од 50,00 денари;
Цел на дознака; Административни такси

Примач; Трезорска сметка

Банка на примачот; Народна банка на РМ

Сметка на примачот; 100000000063095

Уплатна сметка; 840-141-03182

Приходна шифра; 722315
Износ: 50,00ден за поднесок
(*) Се согласувам личните податоци наведени во барањето да се користат исклучиво за целите на барањето согласно Закон за заштита на лични податоци
Дата  _____________ год.                                                               Барател:

 Куманово                                                                  
       ___________________
